PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_30.12.2009_                                                                                                               №_3328_
О внесении дополнения в постановление Главы округа от 26.02.2008 № 377 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по округу Муром»
В связи с обращением МУП «Водоканал», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Внести дополнение в постановление Главы округа от 26.02.2008 № 377 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по округу Муром» (с изменениями от 21.11.2008 № 3067), дополнив пункт 2.1.2 приложения  к постановлению подпунктом в следующей редакции:
	- электрическими водонагревателями
	на 1 чел. в месяц
	6,023

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	В.А. Качеван